
Příloha č. 2 

Místní komunikace nebo jejich úseky, u nichž se zaplacení sjednané ceny stání prokazuje 
pomocí parkovací karty „R“ nebo „A“ 

 

 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz - oblast 1 

Časové omezení stání: pondělí až pátek od 7.00 hod. do 20.00 hod., sobota od 8:00 hod. 

do 13:00 hod. 

cena stání – platnost karty 12 měsíců 

kartou „R“  
   

         1 200,-Kč pro 1. vozidlo     

       12 000,-Kč pro každé další vozidlo 

kartou „A“ 

          

 

 

 1 920,-Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci,    
který nemá trvalý pobyt v oblasti 1 

       12 000,-Kč pro 1. vozidlo 

       19 200,-Kč pro 2. a další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 6 měsíců 

kartou „R“  
   

            660,-Kč pro 1. vozidlo     
         6 600,-Kč pro každé další vozidlo 

kartou „A“ 

          

 1 056,-Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci, 
který nemá trvalý pobyt v oblasti 1 

        6 600,-Kč pro 1. vozidlo 

      10 560,-Kč pro 2. a další vozidlo 

cena stání - platnost karty 3 měsíce 

kartou „R“  
   

            360,-Kč pro 1. vozidlo     
         3 600,-Kč pro každé další vozidlo 

kartou „A“ 

          

      576,-Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci, 
který nemá trvalý pobyt v oblasti 1 

       3 600,-Kč pro 1. vozidlo 

       5 760,-Kč pro 2. a další vozidlo 

 

 



místní komunikace 

Dr. Šmerala 

úsek Českobratrská - Dvořákova 

Dvořákova 

úsek Dr. Šmerala - Sokolská tř. 
Havlíčkovo nábř. 
úsek Kratochvílova - Na hradbách 

Čs. legií 
úsek Poštovní - Přívozská 

S. K. Neumanna 

Mlýnská 

úsek S. K. Neumanna - Milíčova 

Milíčova 

Sokolská tř. 
úsek 28. října - Havlíčkovo nábř. 
Střelniční 
úsek Pivovarská - Havlíčkovo nábř. 
Přívozská 

úsek Na hradbách - Českobratrská 

Chelčického 

úsek S. K. Neumanna - Milíčova 

Zámecká 

úsek Nádražní - Tyršova 

Zahradní 
úsek Milíčova - Tyršova 

Puchmajerova 

parkoviště u OD Ostravice 

Kratochvílova 

nám. Msgre. Šrámka 

Hrabákova 

Tyršova 

Bankovní 
Purkyňova 

Na hradbách 

Zeyerova 

Vojanova 

Pivovarská 

Matiční 
A. Macka 

Kostelní 
Veleslavínova 

Herodova 

Bráfova 



Husova 

Husovo nám. 
Jurečkova 

Denisova 

Švabinského 

úsek Jurečkova - Poděbradova 

Gregorova (úsek 30. dubna – Ostrčilova) 
30. dubna 

Přívozská 

Balcarova 

Na Desátém  
Bieblova (Poděbradova – Nádražní) 
Bieblova (Poděbradova – vnitroblok) 

Žerotínova (Poděbradova – Nádražní) 
Střední 
Smetanovo náměstí v úseku na parkovišti ze severní strany budovy č. p. 222 

Žofínská v úseku podél východní stěny budovy č. p. 233 mezi místními komunikacemi 
 

 

 

Městský obvod Vítkovice - oblast 2 

Bez časového omezení 

cena stání - platnost karty 12 měsíců 

kartou „R“ 

kartou „A“ 

   

   600,-Kč 

3 600,-Kč  
 

cena stání - platnost karty 6 měsíců 

kartou „R“ 

kartou „A“ 

   

   330,-Kč 

1 980,-Kč  
 

cena stání - platnost karty 3 měsíce 

kartou „R“ 

kartou „A“ 

   

     180,-Kč 

  1 080,-Kč  
 

místní komunikace 

Parkoviště Tržní – vyznačené stání 
Parkoviště mezi ul. Jeremenkova a ul. Tržní (za farním úřadem) – vyznačená stání 



 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz – oblast 3 (Fifejdy II) 

  

Časové omezení stání:      
 

         cena stání - platnost  

 

kartou „R“  

 

pracovní dny od 7:00 hodin do 20:00 hodin 

 

karty 12 měsíců 

     

     480,- Kč pro 1. vozidlo 

  6 000,- Kč pro 2. vozidlo 

12 000,- Kč pro další vozidlo stejného žadatele                 
 

 kartou „A“                                    960,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 3, 

který nemá trvalý pobyt v oblasti 3 

                                                    6 000,- Kč pro 1. vozidlo 

                                                  12 000,- Kč pro každé další vozidlo      
         

 

cena stání - platnost karty   6 měsíců 

     

karta „R“                                       264,- Kč pro 1.vozidlo 

                                                   3 300,- Kč pro 2. vozidlo 

                                                   6 600,- Kč  pro další vozidlo stejného žadatele 

 

Karta „A“                                      528,- Kč pro 1.vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 3, 

                                                                            který nemá trvalý pobyt v oblasti 3   

                                                     3 300 Kč pro 1.vozidlo 

                                                     6 600,- Kč pro 2. vozidlo 

 

cena stání - platnost karty   3 měsíce 

     

karta „R“                                      144,- Kč pro 1.vozidlo 

                                                   1 800- Kč pro 2. vozidlo 

                                                   3 600,- Kč  pro další vozidlo stejného žadatele 

 

Karta „A“                                     288,- Kč pro 1.vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 3, 

                                                                            který nemá trvalý pobyt v oblasti 3   

                                                   1 800,- Kč pro 1.vozidlo 

                                                   3 600,- Kč pro 2. vozidlo 

místní komunikace 

smyčka Ahepjukova (komunikace napojena  před obchodním objektem Morávkou na ul. 
Novinářská), ul. Ahepjukova, Gen. Janouška, Lechowiczova, Gen. Píky, Oskara Motyky, 
Josefa Brabce a veškerá veřejná parkoviště a plochy v oblasti 3. 

 
 

 

 

 

 



Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky – oblast 4 

 

Časové omezení stání: pracovní dny od 7.00 hod. do 18.00 hod. a v soboty od 7.00 hod. do 

13.00 hod. 

 

cena stání - platnost karty 12 měsíců 

 

Karta „R“                                     480,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 000,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  6 000,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                 3 000,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  6 000,- Kč pro 2. vozidlo 

                                12 000,- Kč pro další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     264,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 650- Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 300,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                 1 650,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 300,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     144,- Kč pro 1. vozidlo 

                                     900,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  1 800,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                          900,- Kč pro 1. vozidlo  

                                  1 800,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo 

 

místní komunikace  
 

Výstavní č. domu 2, 2A, 4 a 6, Zelená (na území Mariánských Hor), Fr. Šrámka, ul. 28. října č. 
domu 159, 157 a 155.“  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz – oblast 5 (Fifejdy III) 

 Časové omezení stání:      
 

     cena stání  
 

kartou „R“  

pracovní dny od 7:00 hodin do 20:00 hodin 

 

platnost karty 12 měsíců 

 

      480,- Kč pro 1. vozidlo 

   6 000,- Kč pro 2. vozidlo 

 12 000,- Kč pro další vozidlo stejného žadatele                 
 

kartou „A“                                      960,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 5, 

který nemá trvalý pobyt v oblasti 5 

                                                     6 000,- Kč pro 1. vozidlo 

                                                   12 000,- Kč pro každé další vozidlo  
 

 

cena stání - platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     264,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 300,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                          528,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 

5, který nemá trvalý pobyt v oblasti 5 

                                  3 300,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     144,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 800,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                          288,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 

5, který nemá trvalý pobyt v oblasti 5 

                                  1 800,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo 

 

 

místní komunikace 

 

Garážní, Hornopolní (úsek Varenská – Sládkova), Sládkova (včetně zaslepeného úseku ve 
směru na ul. Cihelní), U Stadiónu (zaslepený úsek od napojení na ul. Sládkova), Varenská (úsek 
Hornopolní – Sládkova) 
 

 

 

 

 

 



 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz – oblast 6 (Šalamoun) 

 Časové omezení stání:      
 

cena stání - platnost karty  

 

 

kartou „R“  

pracovní dny od 7:00 hodin do 20:00 hodin 

 

12 měsíců 

 

      480,- Kč/rok pro 1. vozidlo 

   6 000,- Kč/rok pro 2. vozidlo 

 12 000,- Kč/rok pro další vozidlo stejného žadatele                 
 

kartou „A“                                      960,- Kč/rok pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci 
v oblasti 6,  který nemá trvalý pobyt v oblasti 6 

                                                     6 000,- Kč/rok pro 1. vozidlo 

                                                   12 000,- Kč/rok pro každé další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     264,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 300,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                         528,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 

6,  který nemá trvalý pobyt v oblasti 6 

                                  3 300,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     144- Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 800,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                          288,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti  

6, který nemá trvalý pobyt v oblasti 6 

                                  1 800,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo 

 

 

místní komunikace 

 

Foerstrova, Gajdošova, Havířská, Na Jízdárně, Dr. Malého, Hornická, Hornických učňů, 
Chocholouškova, náměstí Jiřího Myrona, Na Široké, Nedbalova, Na Zapadlém (pouze část po 
parkoviště KÚ), Šalamounská, Petra Křičky, Sportovní, Uhelná, Zelená (úsek Vítkovická – 

Výstavní), Karolínská 

 

 



Městský obvod Svinov – oblast 7 

Časové omezení stání:      
 

 

 

 

 

 cena stání - platnost karty 

 

kartou „R“  

pracovní dny od 15:00 hodin do 06:00 hodin 

                                                        v pracovní dny 

dny pracovního klidu od 19:00 hod. do 14:00 hod. 

                                                   v so – ne a dny pracovního klidu 

      

 

12 měsíců 

  

     360,- Kč pro 1. vozidlo 

  2 400,- Kč pro 2. vozidlo 

  6 000,- Kč pro další vozidlo stejného žadatele                  
 

kartou „A“                                     720,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 7, 

který nemá trvalý pobyt v oblasti 7 

                                                    6 000,- Kč pro 1. vozidlo 

                                                  12 000,- Kč pro každé další vozidlo      
 

 cena stání - platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     198,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 320,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 300,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                          396,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 

7, který nemá trvalý pobyt v oblasti 7 

                                  3 300,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     108,- Kč pro 1. vozidlo 

                                     720,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  1 800,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                          216,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 

7, který nemá trvalý pobyt v oblasti 7 

                                  1 800,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo 

 

místní komunikace 

 

Lipová, Kolofíkova, Kuršova, Malátová, Mičurinova (od křižovatky s ul. Stanislavského po 
křižovatku s ul. Tichou), Stanislavského (od křižovatky s ul. Lipovou po křižovatku s ul. U 

Rourovny), U Rourovny (od křižovatky s ul. Kuršovou a Dr. Grudy po křižovatku s ul. 
Kolofíkovou) 
 

 

 



 

 

 

Městský obvod Slezská Ostrava – oblast 8 (Františkov) 
  

         Časové omezení stání:     
 

 cena stání - platnost karty 

 

kartou „R“  

 

pracovní dny od 7:00 hodin do 19:00 hodin 

 

12 měsíců 

 

      360,- Kč pro 1. vozidlo 

   3 996,- Kč pro 2. vozidlo 

 12 000,- Kč pro další vozidlo stejného žadatele  
 

kartou „A“                                      720,- Kč pro vozidlo vlastníka nemovitosti v oblasti 8, který  
                                                                      nemá trvalý pobyt    
                                                     6 000,- Kč pro 1. vozidlo  
                                                   12 000,- Kč pro každé další vozidlo 

                                                  

 

cena stání - platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     198,-  Kč pro 1. vozidlo 

                                  2 198,-  Kč pro 2. vozidlo 

                                  6 600,-  Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                           396,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti     

který nemá trvalý pobyt v oblasti 8 

                                  3 300,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo 

 

  cena stání - platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     108,-  Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 199,-  Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 600,-  Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                           216,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti     

který nemá trvalý pobyt v oblasti 8 

                                  1 800,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo 

místní komunikace 

Na Františkově, Keltičkova (úsek Těšínská – Na Baranovci), Zámostní, Vilová, Sazečská, 
Jeronýmova, Sapíkova, U Staré Elektrárny a náměstí J. Gagarina, Ferdinandy Koláře 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Městský obvod Slezská Ostrava – oblast 9 (Kamenec) 

 

Časové omezení stání:      
 

 cena stání - platnost karty 

 

Kartou „R“  

 

pracovní dny od 7:00 hodin do 19:00 hodin 

 

12 měsíců 

 

      360,- Kč pro 1. vozidlo 

   3 996,- Kč pro 2. vozidlo 

 12 000,- Kč pro další vozidlo stejného žadatele  
 

Kartou „A“                                      720,- Kč pro vozidlo vlastníka nemovitosti v oblasti 9, který  
                                                                      nemá trvalý pobyt v oblasti 9   

                                                     6 000,- Kč pro 1. vozidlo  
                                                   12 000,- Kč pro každé další vozidlo 

                                                  

 

   cena stání - platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     198,-  Kč pro 1. vozidlo 

                                  2 198,-  Kč pro 2. vozidlo 

                                  6 600,-  Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                           396,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti     

který nemá trvalý pobyt v oblasti 9 

                                  3 300,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo 

 

  cena stání - platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     108,-  Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 199,-  Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 600,-  Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                        216,- Kč pro 1.vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 9,    

který nemá trvalý pobyt v oblasti 9 

                                 1 800,- Kč pro 1. vozidlo 

                                 3 600,- Kč pro další vozidlo 

 

místní komunikace 

Bohumínská, Na Kamenci – sídliště Kamenec, Dědičná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky - oblast 10 

 
Časové omezení stání: pracovní dny od 7.00 hod. do 18.00 hod. a v soboty od 7.00 hod. do 

13.00 hod. 

 

cena stání -  platnost karty12 měsíců 

 

 

Karta „R“                                480,- Kč pro 1. vozidlo  

                                                   3 000,- Kč pro 2. vozidlo    

                                                   6 000,-Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                             3 000,- Kč pro 1. vozidlo  

                                                    6 000,- Kč pro 2. vozidlo 

                              9 600,- Kč pro další vozidlo 

 

   cena stání- platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     264,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 650,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 300,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                       1 650,- Kč pro 1. vozidlo   

                                  3 300,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  5 280,- Kč pro další vozidlo 

 

 cena stání- platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     144,- Kč pro 1. vozidlo 

                                     900,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  1 800,- Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                          900,- Kč pro 1. vozidlo  

                                  1 800,- Kč pro 2. vozidlo 

                                  2 880,- Kč pro další vozidlo 

 

 

místní komunikace  
Mariánské náměstí, slepá část ul. Čelakovského (od křižovatky s ul. Mariánské náměstí směrem 
k ul. 28. říjnu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Městský obvod Slezská Ostrava – oblast 11 (Nová osada) 
 

Časové omezení stání:      
 

cena stání - platnost karty 

 

Kartou „R“  

pracovní dny od 7:00 hodin do 19:00 hodin 

 

12 měsíců 

 

      360,- Kč pro 1. vozidlo 

   3 996,- Kč pro 2. vozidlo 

 12 000,- Kč pro další vozidlo stejného žadatele  
 

  Kartou „A“                                     720,- Kč pro vozidlo vlastníka nemovitosti v oblasti 8, který  
                                                                      nemá trvalý pobyt    
                                                     6 000,- Kč pro 1. vozidlo  
                                                   12 000,- Kč pro každé další vozidlo 

                

 

                                  

cena stání - platnost karty 6 měsíců 

 

Karta „R“                                     198,-  Kč pro 1. vozidlo 

                                  2 198,-  Kč pro 2. vozidlo 

                                  6 600,-  Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                           396,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti     

který nemá trvalý pobyt v oblasti 11 

                                  3 300,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  6 600,- Kč pro další vozidlo 

 

cena stání - platnost karty 3 měsíce 

 

Karta „R“                                     108,-  Kč pro 1. vozidlo 

                                  1 199,-  Kč pro 2. vozidlo 

                                  3 600,-  Kč pro další vozidlo  

 

Karta „A“                                           216,- Kč pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti     

který nemá trvalý pobyt v oblasti 11 

                                  1 800,- Kč pro 1. vozidlo 

                                  3 600,- Kč pro další vozidlo 

 
místní komunikace:  
ul. Michálkovická – Stromovka – Kepkova – Kasární - Heřmanická včetně ul. Bernerova a Nová 
osada.            

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha 4 

 

 

 

 



Příloha 5 

 

 

 

  


